
Záruka

Naskenujte a zaregistrujte svou záruku na 1 rok.

Stručný průvodce 
startem

Popis výrobku

Používání Universal Mount

Upozornění
Univerzální držák na objektiv

12mm závit pro objektiv (sekundární)

12mm závit pro objektiv (hlavní)

Cold shoe nástavec

Silikonové ochranné polstrování

Utahovací šroub

Srovnejte univerzální držák s objektivem vašeho zařízení.

Otáčejte šroubem ve směru hodinových
ručiček,  dokud nebude řádně zajištěn.

Nasaďte objektiv nad  hlavní a otáčejte jím ve směru 
hodinových ručiček,  dokud nebude zajištěn.

Technické specifikace
hliník tMateriál řídy pro letectví a kosmonautiku 
ošetÚprava ření dvojitou oxidací
F12XPO.75Závit
26,17 gHmotnost
28,9 mmMinimální hloubka
41,9 mmMaximální hloubka

Rozměry   57,9 x 23,4 x 28,9 mm

Držák objektivu na telefonu příliš neutahujte, mohlo by dojít k poškození 
displeje  i objektivu telefonu.
Nepoužívejte držák objektivu s telefonem, který má ochrannou fólii na displeji,
protože může ovlivnit kvalitu obrazu.
Před použitím se ujistěte, že je držák bezpečně  připevněn k telefonu, aby 
nedošlo k pádu objektivu během používání.
Nepoužívejte držák objektivu v prašném nebo písčitém prostředí, protože 
částečky mohou poškodit objektiv.


